Астраханская область Ахтубинский район

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНOГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2019

      № 21
Об установлении

понижающего коэффициента
при расчетах с населением

за услуги отопления

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.03.2003 года, руководствуясь Постановлением Службы по тарифам Астраханской области от 04.12.2017 № 114 «О внесении изменения в постановление службы по тарифам Астраханской области от 04.12.2015 № 163», Постановлением Службы по тарифам Астраханской области от 04.12.2017 № 115 «О внесении изменения в постановление службы по тарифам Астраханской области от 04.12.2015 № 162», Постановлением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области от 24.06.2016  № 25-п «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых и нежилых помещениях на территории МО «Ахтубинский район», Совет муниципального образования «Поселок Нижний     Баскунчак»
РЕШИЛ:

1. Организации, производящей расчет размера платы гражданам за услуги отопления, в период с 01.07.2019 по 31.12.2019 применять  понижающий коэффициент 0,2763 к экономически обоснованному тарифу.

2. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак»:

2.1. Направить настоящее Решение Совета в контрольно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных актов, в установленный законом срок.

    2.2.Настоящее Решение Совета разместить в сети Интернет  на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

      Председатель Совета                                                                Л.Д.Щупкина
      Глава  муниципального образования                                       Е.М.Кушаналиев